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E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashk&shortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe ng ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
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_ Data e emérimit né = ' Datae dorez:mlt T e
 funksionin q¢ kryen _ deklaratés —

~ Mars 1998 — ~ 10.03.2012

Né bazé té pikés 5 t&€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe




REPUBLIKA E SHQIPERISE
) INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Hopn, s:perfaqen, adresen _____ ku ndod' n,f_

Pérshkruam hollesxsht ndryshlmet, (shtesa dhe pakesxme) “né:

Pronotuar nje ap. Sip.83.8 m/2 ne Golem Kavaje me
vlere 55.000 €.Pagese e bere nga pakesimi i Gjendjes 30.000 €.
Cash te Deklaruar ne vitet 2008-2009-2010.

- {2 | Dygan.me Sip.68 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres
‘ ne emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te

ne baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009.

3 | Garazhd.me Sip.77 m2, i ndodbur ne Shkallnur Durres
ne emer te B/shortes i perfituar si pronare ¢ truallit te

ne baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009

4 | Ap.me Sip.111.56 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres
| ne emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te

pe baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009

~| 5 | Ap.me Sip.98 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres ne
] emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te ne

baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009

| 6 | Ap.me Sip.63.95 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres ne
emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te ne

baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009
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Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& PETRIT CENO N
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emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te ne

baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009

Ap.me Sip‘96.16 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres ne

~ |8 [ Ap.me Sip.103.31 m2, i ndodhur ne Shkallnur Durres
ne emer te B/shortes i perfituar si pronare e truallit te

ne baze te marrveshjes se deklaruar ne vitin 2009

100.000 leke

19 [Djali e eshte b/pronar ne Shoq. “Heavy | 50.000 leke

Industri” me leje studimi minerale me kap. Fillestar

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

7¢ plotésohel nga =yriari

.~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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~ - Pérshkruani hollésisht t&
borde, kem:smne (3 g:do al
= .ardhura personalc, pér ba

REPUBLIKA E SHQIPERISE

TORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

dhurat pér vitin, nga paga ose pj ema::rga né

~ méparshém deri mé

~ Shuma e t¢ ardhurave té

perfituara, né leké apo né
vﬂlnté, nga deldan ni i

e vepnm:tanse sé orgamzates, funksmnm, natyren e angazlnmnt. =

dhjetor t& vitit fe dekl mmlt_' —
(me shlfra, dhie me fjalg).

| Paga + shperblime
| Gjyqtar

= Gjykata e Apelit Durres

1.434.290 leke

Paga + shperblime e B/shortes
| Administratore
= Agjensi Doganore “Laura&Co” Durres

600.000 Jeke

Devident nga Agjensi Doganore “Laura&Co” Durres

1.000.000 leke.

Te plotésohel nga zyriari

__Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi - _——
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém

- Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit —~ ~ "Shumaeshlyernga  * Gjendja e detyrimitte
* financiar; shumén totale né leké apongvaluté, deklarimii méparshém  mbetur pa shiyer deri
- datén e fillimit dhe & mbarimit t& detyrimit .~ deriné 31 dhjetor &~ né 31 dhjetor té vitit t¢

(muaji/viti); nr. ¢ kontratés dhe interesin-bazs.  vititté deklarimit  deklarimit

“Kredi e marre ne vitin 1010 “Alpha” Bank | 6.000€ —
ne vieren 60.000 € (Strehim)

Te ardhura nga pagat

Pagese per shiollen e Vajzes tek Universitetii | 4.800 €

NY Tirane

Te ardbura nga pagat

Detyrim Firmes “Erocol” per Pronotomin e 25.000 €

Ap. ne Golem

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ~— —
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T e e T =

1¢ plotésoher nga zyrtari “Periodik/Vjetor™ 6






